
Gutter 15 B Single  -  Sluttspill

 128 F DAGSLETT

 098 F JOHNSEN

 128 F DAGSLETT
-0, 8, 9, -9, 6

-9, 8, 10, 12

7, 4, 6

 160 D MUTHANNA

 077 M HELLAND

 097 D F AAS

 196 U A GRYTØYR

 191 T JANTSCH

 158 P LEISMANN

 077 M HELLAND

 097 D F AAS

 158 P LEISMANN

7, 9, -9, 2

-6, -7, 4, 5, 10

9, -5, 7, -8, 9

-8, 8, -6, 6, 5

7, 3, -5, -9, 11

6, 5, 6

-9, 7, -9, 5, 13

11, 6, -6, 8

-9, 8, 16, -10, 8

 191 T JANTSCH

 096 F A S A BAKKE

 158 P LEISMANN

 024 O K NILSEN

8, 7, 6

0, 2, 3

 183 A B ØLNES

 128 F DAGSLETT

 003 J WITH

 098 F JOHNSEN

4, 7, 3

12, 8, -9, 7

9, -5, 7, -8, 5

 129 M SCOTT

 160 D MUTHANNA

 077 M HELLAND

 084 L OLSSON

 154 F K PAASCHE

 097 D F AAS

 109 I A BJELLAND

 196 U A GRYTØYR

 077 M HELLAND

 128 F DAGSLETT

 128 F DAGSLETT

7, 8, 11

8, -12, 9, 9

8, 8, 7

8, 6, -3, 8

10, 4, -7, 7

-11, 8, 9, 10

6, 7, 4

10, -9, 12, 8

 098 Fredrik JOHNSEN, Skien BTK
 075 Alexander Leikis SLETTUM, Fokus BTK
 191 Theodor JANTSCH, Larkollen IL

 032 Simon Dahl ANDERSEN, Sportsklubben H
 096 Fabian Andreas Soli Aasland BAKKE, Skie
 158 Philip LEISMANN, Trondheim BTK
 111 Johannes THOLVSEN, Stord BTK

 024 Oliver Klæboe NILSEN, Laksevåg BTK

 110 Sondre Moe ENDRESEN, Stord BTK
 128 Filip DAGSLETT, B-72
 003 Julian WITH, Bergen PIL
 159 Situo KE, Trondheim BTK

 129 Markus SCOTT, B-72

 160 Daniel MUTHANNA, Trondheim BTK
 182 Martin GILLEBO, Oslo BTK
 100 Annar SØNTVEDT, Skien BTK
 077 Marius HELLAND, Fokus BTK

 084 Ludwig OLSSON, Husøy og Foynland IF
 178 Eirik Knutsen LETHIGANGAS, Kjelsås BT
 154 Fredrik Kristian PAASCHE, Trondheim BT
 078 Pedja MOMCILOVIC, Fokus BTK
 097 Didrik Follaug AAS, Skien BTK
 205 Johannes KLØVE, Harestua IL
 109 Ivar Aasen BJELLAND, Stord BTK

 196 Ulrik Andreas GRYTØYR, Bodø BTK
 183 Alexander Byhring ØLNES, Oslo BTK

NM for yngre 2022
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Sp kl Heros.


